quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00090 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Jussara
Pregão Presencial

CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. PP002/2017

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Vereadores de Jussara/BA, torna público, que
fará realizar ás 08:00 hs, do dia 04 de abril de 2017, Pregão Presencial nº.
PP002/2017, objetivando a Aquisição de combustíveis, lubrificantes e filtros para os
veículos da Câmara Municipal de Vereadores de Jussara - BA, conforme
especificações e quantitativos constantes do Anexo do Edital, o Edital estará a
disposição na sede da Câmara Municipal de Vereadores de Jussara - BA, situada á
Praça Máximo Guedes, s/n, Centro, Jussara/BA.

Jussara/BA, 21 de março de 2017.

HEBERTY TRINDADE DURAES n Araújo Silva
                                            Pregoeiro

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48F93CCE942D286BE5EE238880522D83

		2017-03-22T15:12:27-0300